
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

TS Dětský koutek 1 – Terasoft

Úvodní menu – Spustit Dětský koutek, Tisk omalovánek, Nastavení, Nápověda, Konec

Hlavní menu
 Omalovánky – omalovávání za pomocí 40 pastelek

 Honza a drak (11 obrázků)
 Chaloupka a zvířátka (11 obrázků)
 Červená karkulka (11 obrázků)
 Šípková Růženka (11 obrázků)
 Budulínek (11 obrázků)
 Perníková chaloupka (11 obrázků)

 ve všech volbách:
 Předchozí obrázek
 Pastelky
 Prázdný obrázek
 Barevný obrázek
 Konec
 Další obrázek

 Konec 

 Pohádky – 6 plně namluvených pohádek

 Perníková chaloupka
 Chaloupka a zvířátka 
 Červená karkulka 
 Šípková Růženka 
 Budulínek 
 Honza a drak 

 ve všech volbách:
 Předchozí stránka
 Přerušit čtení/dočíst pohádku
 Přečti
 Knížka (Obrázek/text)
 Konec
 Další stránka

 Konec 

 Školička
 Barvy – výuka barev (11 základních barev)

 Čísla – číslice 1 až 10

 Tvary – základní tvary (čtverec, obdélník, kruh, trojúhelník)

 Písmenka 1 – výuka písmen: A, E, I, O, U, M, T, L, S, P

 Písmenka 2 – výuka písmen: B, C, D, J, K, N, R, V, Z, H

 Už znám písmena... – poznávání prvních písmen slov

 Už znám čísla... – určování počtu na obrázku

 Konec 

 Hry
 Pexeso

o Chci hrát sám
 Pexeso s dvojicemi
 Pexeso s kombinacemi
 Pexeso s kombinacemi 2
 Pexeso s dvojicemi 2

o Chci hrát s koníkem
 Pexeso s dvojicemi
 Pexeso s kombinacemi
 Pexeso s kombinacemi 2
 Pexeso s dvojicemi 2

 Domino – procvičování tvarů

 Čaroděj Barvykaz – oprav barvy, které změnil zlý čaroděj

 Člověče, nezlob se



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

o Budu hrát s koníkem
o Budu hrát s kamarádem

 Hlasitost – nastavení hlasitosti

 Komentář
 Hudba
 Automatika - papoušek

Tisk omalovánek
 Vytiskni obrázek – vytiskni vybraný obrázek (z celkem 66 obrázků)

 Nastav tiskárnu 
 Konec

Nastavení Dětského koutku
 Všeobecné nastavení 

o Omezovat rozsah kurzoru myši (ANO/NE)
o Schovávat programovou lištu Windows (ANO/NE)
o Vypnout systémové klávesy (ANO/NE)
o Povolit automatické spouštění CD-ROMu (autorun) (ANO/NE)

 Nastavení Dětského koutku
o Přehrát úvodní animaci Dětského koutku (ANO/NE)
o Přehrávat u pohádek hudbu (ANO/NE)
o Vymazat výplně u omalovánek

 Tipy a rady
 Uložit a konec

Hypertextová nápověda

Konec


